Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO 308/2002
Em, 19 de novembro de 2002.

SINFRÔNIO FREIRE DA CRUZ, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições legais indica à Mesa, após ouvido o Plenário, seja
encaminhado expediente ao limo. Sr. Maurício Maíolií, DD. Coordenador
da ESCELSA de Guarapari, por onde solicita o que segue :

Que encaminhe oficio a ESCELSA no sentido de que seja
feita a troca da lâmpada queimada da luminária, da rua Benedito Rodrigues
nas proximidades da casa do Sr. Namy Simões Corrêa em Maembá,
atendendo assim pedidos daqueles moradores feitos ao autor desta
proposição.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 19 de novembro de 2002.

•» á

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ

Vereador

Cèiüãfí! k Âftchieía-B
Oi. o

ÍÍ^-QJ—LJLLJnS> ̂

•7

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS